
BRM-III.0012.3.8.2020
Protokół nr 23/VIII/2020

z posiedzenia Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska
z dnia 31 sierpnia 2020 roku.

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ryfka.

II. W posiedzeniu  uczestniczyło  siedmioro  członków Komisji  Rozwoju  Miasta,  Urbanistyki
i Ochrony  Środowiska,  co  stanowi  quorum  niezbędne  do  opiniowania  spraw
przewidzianych w porządku posiedzenia (listy obecności w załączeniu).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

IV. Porządek posiedzenia:

1. Informacja z wykonania budżetu Miasta Lublin za I półrocze 2020 roku (druk nr 819-1).
2. Informacja  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  miasta  Lublin  według

stanu na dzień 30 czerwca 2020 roku (druk nr 820-1).
3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Jasło (druk nr 816-1).
4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok (druk nr

817-1).
5. Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  481/XII/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  19

grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin (druk nr 818-
1).

6. Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  lokalizacji  inwestycji  mieszkaniowej  i  inwestycji
towarzyszącej przy ul. Gospodarczej w Lublinie (druk nr 822-1).

7. Projekt  uchwały  w  sprawie  zawarcia  Porozumienia  międzygminnego  w  sprawie
współdziałania  Gmin  wchodzących  w  skład  aglomeracji  Lublin  przy  realizacji  zadania
polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Lublin (druk nr 813-1).

8. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 611/XIX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja
2020 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych w
budżecie  Gminy  Lublin  na  lata  2020-2022  na  finansowanie  kosztów  funkcjonowania
podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (druk nr 814-1).

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25
czerwca  2015  r.  w  sprawie  opłat  za  usługi  przewozowe  osób  środkami  lokalnego
transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie (druk nr
821-1).

10.Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego Miasta Lublin część I – obszar zachodni, Obszar J – rejon ulicy Romea
(druk nr 823-1).

11. Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego Miasta Lublin część I – obszar zachodni, Obszar O – rejon ulicy Sobótki
(druk nr 824-1).

12.Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  Miasta  Lublin  część  I  –  obszar  zachodni,  Obszar  T  –  rejon  ulic:
Wojciechowskiej i W. Rogińskiego (druk nr 825-1).
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13.Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego Miasta Lublin część II, Obszar I-M – rejon ulic: Perliczej, Wróblej (druk nr
826-1).

     a) rozpatrzenie i zaopiniowanie uwag, załącznik nr 3;
b) zaopiniowanie projektu uchwały.

14.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub
użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 827-1).

15.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na oddanie w użyczenie
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin (druk nr 831-1).

16.Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin (druk nr 832-1).
17.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej  w

Lublinie przy ul. Braci Wieniawskich 12b stanowiącej własność Gminy Lublin (druk nr 833-
1).

18.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  udziału  Gminy  Lublin
w nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Świętochowskiego 190 (druk nr
834-1).

19.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych
stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie przy ul. Białkowska Góra 12c,
Białkowska Góra 12d (druk nr 835-1).

20.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Morelowej (druk nr 836-
1).

21.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Józefa Franczaka „Lalka”
(druk nr 837-1).

22.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej  w  Lublinie  przy  ul.  Tadeusza  Jacyny-
Onyszkiewicza (druk nr 838-1).

23.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie w pobl. ul. Nowogródzkiej (druk
nr 839-1).

24.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  części  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Głogowej (druk nr 840-
1).

25.Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 688/XXXI/2009 Rady Miasta Lublin z dnia
14 maja 2009 r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 położonego w budynku
przy ul. Lubomelskiej 5 w Lublinie stanowiącego własność Gminy Lublin (druk nr 841-1).

26.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu  użytkowego
stanowiącego własność Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy ul. Lubartowskiej 24
w Lublinie (druk nr 842-1).

27.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w najem niewyodrębnionych
lokali  użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin usytuowanych w budynku przy
ul. Lipowej 1/Al. Racławickich 2 w Lublinie (druk nr 843-1).

28.Projekt  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Państwowego
Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie  urządzeń  wodnych  Zalewu  Zemborzyckiego,
stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 844-1).

29.Sprawy wniesione.
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Przewodnicząca Komisji  Anna Ryfka otworzyła posiedzenie i przedstawiła porządek
posiedzenia,  który  Komisja  zaakceptowała  bez  uwag.  Następnie  przewodnicząca  Komisji
przystąpiła do realizacji porządku posiedzenia.

Ad.1. Informacja z wykonania budżetu Miasta Lublin za I półrocze 2020 roku (druk nr
819-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  zaproponowała,  aby w protokole
znalazł się zapis, że Komisja przyjęła do wiadomości informację z wykonania budżetu Miasta
Lublin za I półrocze 2020 roku.
Stanowisko Komisji:
Komisja przyjęła do wiadomości informację z wykonania budżetu Miasta Lublin za I półrocze
2020 roku.

Ad.2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Lublin
według stanu na dzień 30 czerwca 2020 roku (druk nr 820-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  zaproponowała,  aby w protokole
znalazł  się  zapis,  że  Komisja  przyjęła  do  wiadomości  informację  o  kształtowaniu  się
wieloletniej prognozy finansowej miasta Lublin według stanu na dzień 30 czerwca 2020 roku.
Stanowisko Komisji:
Komisja  przyjęła  do  wiadomości  informację  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy
finansowej miasta Lublin według stanu na dzień 30 czerwca 2020 roku.

Ad.3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Jasło (druk
nr 816-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok
(druk nr 817-1).

Radny Eugeniusz Bielak zapytał z czego wynika wzrost finansowania wozokilometrów
o kwotę  4,7  mln  zł  oraz  ile  środków  pozostało  w  rezerwie  celowej  dla  rad  dzielnic.  Na
pierwsze z pytań odpowiedzi udzielił dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego, pan Grzegorz
Malec, który stwierdził, że wzrost ten jest bezpośrednio związany z sytuacją epidemiologiczną
powodującą  ograniczenia  w  liczbie  przewożonych  pasażerów,  a  co  za  tym  idzie
koniecznością zwiększenia podaży autobusów. Na drugie z pytań odpowiedzi udzieliła pani
Lucyna Sternik, zastępca dyrektora Wydziału Budżetu i Księgowości, która poinformowała, że
w rezerwie celowej znajduje się obecnie 334 tys. zł,  czyli podobnie jak w roku poprzednim
o tej  porze,  i  że  środki  te  są  przekazywane  na  zadania  zgłaszane  przez  jednostki
pomocnicze.  Następnie  głos  zabrał  przewodniczący  Rady  Dzielnicy  Tatary,  pan  Józef
Nowomiński,  który  zaapelował  o  nie  zdejmowanie  z  tegorocznego  budżetu  środków  na
realizację skweru między blokami przy ulicach: Metalowej i Motorowej. Wobec braku innych
pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.
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Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 2
głosy, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.5. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 481/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia
19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin (druk
nr 818-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.6.  Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  lokalizacji  inwestycji  mieszkaniowej
i inwestycji towarzyszącej przy ul. Gospodarczej w Lublinie (druk nr 822-1).

Przedstawiciele  inwestora  wyświetlili  film  przedstawiający  poziom  degradacji
przedmiotowego terenu i  znajdujących się na nim budynków. Stwierdzili,  że proponowana
inwestycja  mieszkaniowa  przysłuży  się  rewitalizacji  tego  miejsca  i  korzystnie  wpłynie  na
wizerunek dzielnicy.  Radny Dariusz Sadowski zapytał o inwestycje towarzyszące takie jak
ciągi komunikacyjne i parkingi, a także o odległość linii zabudowy od torów. Przedstawiciel
inwestora odpowiedział, że przewidywana jest budowa skrzyżowania z sygnalizacją świetlną
umożliwiającego wyjazd z osiedla, którego koszt poniesie inwestor oraz miejsc parkingowych
w oparciu o współczynnik 1,25, z których 1/3 powstanie na powierzchni,  a  2/3 w garażach
podziemnych.  Odległość  od torów wyniesie  45  m i  w tej  przestrzeni  planowany jest  tzw.
zielony bufor oraz ekrany akustyczne.  Szacuje się, że w pobliżu osiedla będzie przejeżdżało
dziennie  ok.  sześćdziesięciu  pociągów  z  prędkością  nie  większą  niż  30  km/h.
Przewodnicząca  Komisji  Anna  Ryfka zwróciła  uwagę  na  fakt,  iż  działki  otaczające
przedmiotowy teren posiadają zapisane w planie zagospodarowania przestrzennego funkcje
usługowe i przemysłowe co w przyszłości może być uciążliwe dla mieszkańców i powodować,
trudne obecnie do przewidzenia, roszczenia wobec władz miasta. Przedstawiciel inwestora
stwierdził, że każdy kto będzie nabywał mieszkanie w zaproponowanej inwestycji będzie miał
pełny  wgląd  w  plany  zagospodarowania.  Ponadto  inwestor,  w  przypadku  pozytywnego
zaopiniowania  przez  Radę  Miasta  tego  projektu  planuje  zakup  sąsiedniej  działki,  co
odsunęłoby tereny przemysłowe od tego miejsca.  Przewodniczący Rady Dzielnicy Tatary,
pan  Józef  Nowomiński poinformował,  że  Rada  dwukrotnie  omawiała  temat  inwestycji
i odnosi się do niej jednoznacznie pozytywnie. Radny Piotr Popiel wyraził obawę związaną
z możliwością  niejednolitego  zagospodarowania  omawianego  obszaru,  gdzie  w  jednym
miejscu, w oparciu o tzw. ustawę lex deweloper powstanie osiedle mieszkaniowe, a tuż obok
na  mocy  studium  mogą  powstać  warsztaty  lub  zakłady  przemysłowe.  Radny  Dariusz
Sadowski zwrócił się z prośbą o dostarczenie radnym przed sesją opinii prawnej dotyczącej
sprzeczności planowanej inwestycji ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego  dla  omawianego  obszaru.  Wobec  wyczerpania  tematu  przewodnicząca
Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje  ww. projekt  uchwały  (w głosowaniu:  „za”  1 głos,  „przeciw”  0
głosów, „wstrzymujący się” 5 głosów).
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Ad.7. Projekt uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego w sprawie
współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Lublin przy realizacji zadania
polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Lublin (druk nr 813-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.8. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 611/XIX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia
21 maja 2020 r.  w sprawie  zatwierdzenia do realizacji  oraz zabezpieczenia środków
finansowych w budżecie  Gminy  Lublin  na  lata  2020-2022 na  finansowanie  kosztów
funkcjonowania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (druk nr
814-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin
z dnia  25  czerwca  2015  r.  w  sprawie  opłat  za  usługi  przewozowe  osób  środkami
lokalnego  transportu  zbiorowego  zlecane  przez  Zarząd  Transportu  Miejskiego
w Lublinie (druk nr 821-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.10.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublin część I – obszar zachodni, Obszar J –
rejon ulicy Romea (druk nr 823-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.11.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublin część I – obszar zachodni, Obszar O
– rejon ulicy Sobótki (druk nr 824-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.12.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublin część I – obszar zachodni, Obszar T –
rejon ulic: Wojciechowskiej i W. Rogińskiego (druk nr 825-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 3 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.13.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Lublin  część  II,  Obszar  I-M  –  rejon  ulic:
Perliczej, Wróblej (druk nr 826-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie prosząc, aby Komisja w pierwszym głosowaniu odniosła się do rozpatrzenia uwag
zgodnie z propozycją przedstawioną w projekcie przez Prezydenta Miasta, a następnie do
całego projektu uchwały.
Stanowisko Komisji:
1)  Komisja  zapoznała  się  z  uwagami  zawartymi  w  załączniku  nr  3  do  projektu  uchwały
i pozytywnie  opiniuje  sposób  ich  rozpatrzenia  zgodnie  z  propozycję  Prezydenta  Miasta
(w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos). 
2) Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.14.  Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie
w najem lub użyczenie  części  nieruchomości  stanowiących własność Gminy Lublin
(druk nr 827-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.15.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu zarządcy  na  oddanie
w użyczenie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin (druk nr 831-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.16. Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin (druk
nr 832-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

6



Ad.17.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
położonej w Lublinie przy ul.  Braci  Wieniawskich 12b stanowiącej  własność Gminy
Lublin (druk nr 833-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału Gminy Lublin
w nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Świętochowskiego 190 (druk
nr 834-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.19.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
gruntowych  stanowiących  własność  Gminy  Lublin  położonych  w  Lublinie  przy
ul. Białkowska Góra 12c, Białkowska Góra 12d (druk nr 835-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Morelowej
(druk nr 836-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.21. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul.  Józefa Franczaka
„Lalka” (druk nr 837-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

7



Ad.22. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Tadeusza Jacyny-
Onyszkiewicza (druk nr 838-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.23. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie w pobl. ul. Nowogródzkiej
(druk nr 839-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.24. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Głogowej (druk nr
840-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.25.  Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 688/XXXI/2009 Rady Miasta
Lublin  z  dnia  14  maja  2009  r.  w  sprawie  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  nr  12
położonego w budynku przy ul.  Lubomelskiej  5  w Lublinie stanowiącego własność
Gminy Lublin (druk nr 841-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.26.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  lokalu
użytkowego  stanowiącego  własność  Gminy  Lublin  usytuowanego  w  budynku  przy
ul. Lubartowskiej 24 w Lublinie (druk nr 842-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.27.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem
niewyodrębnionych  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy  Lublin
usytuowanych w budynku przy ul. Lipowej 1/Al. Racławickich 2 w Lublinie (druk nr 843-
1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.28. Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  urządzeń wodnych Zalewu Zemborzyckiego,
stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 844-1).

Wobec braku pytań i  uwag przewodnicząca Komisji  poddała ww. projekt uchwały pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja  pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały  (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.29. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca  Anna  Ryfka  poinformowała,  że  do  Komisji  nie  wpłynęły  sprawy

wymagające rozpatrzenia w tym punkcie.

Na tym posiedzenie zakończono. Posiedzenie trwało od godziny 15:30 do godziny 17:12.

                                                                                                 Obrady prowadziła
       Protokółował                                                                  Przewodnicząca Komisji

/-/ Mariusz Niewczas                                                                  /-/ Anna Ryfka 
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